
D28AF

Armoire négative
1 porte

Caractéristiques techniques
Réfrigérant : R290
Type de dégivrage : Automatique
Finition extérieure : Noir
Rénovation intérieure : Aluminium
Puissance de dégivrage : 750W
Température ambiante maximale :

43℃

R290

Dégivrage
automatique

Étagère
réglable

Refroidissement
rapide

Réfrigérant



Armoire négative 1 porte

ModèleFR D28AF
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Dimensions du carton
d'emballage (mm)

Plage de température
 Poids net

Poids brut
 Nombre d'étagères
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Model D28AF
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Packing
Carton (mm)

Temperature Range
Net Weight

Gross Weight
# ofShelves

700mm
860mm
2040mm
745mm
875mm
2100mm
-18~-22℃
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Modelo D28AF

Dimensiones
Exteriores (mm)
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Dimensiones del
cartón de embalaje (mm)

Rango de temperatura
Peso Neto

Peso Bruto
# de estantes

700mm
860mm
2040mm
745mm
875mm
2100mm
-18~-22℃

112
146.5
4

Caractéristiques & AvantagesFR
Acier inoxydable à l'intérieur et à l'extérieur, scellé

planchers intérieurs et armoires rondes

pour un nettoyage facile

Portes auto-fermantes avec fonction ouverte de séjour,

charnières de porte garanties à vie

Contrôleur de température numérique avec

système de dégel automatique

Système de réfrigération à air forcé

Étagères réglables, lourdes

Pieds réglables

D28AF

EN ES

Features & BenefitsEN
Stainless steel inside and outside, sealed

interrior floors and rounder cabinet comers

for easy cleaning

Self closing doors with stay open feature,

lifetime guaranteed door hinges

Digital temperatature controller with

automatic defrost system

Forced air refrigeration system

Adjustable, heavy duty shelves

Adjustable feet
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